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Dzisiejsza niedziela kończy Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa wraz z misyjną Akcją św.1.
Krzysztof – 1 grosz za 1 kilometr szczęśliwej jazdy na środki transportu dla misjonarzy, które
można wpłacać na konto podane na plakacie informacyjnym.

Z racji rozpoczynającego się od wtorku miesiąca sierpnia zachęcamy do podjęcia w tym2.
miesiącu dzieła osobistej abstynencji od alkoholu w intencji trzeźwości w naszych rodzinach i
w ojczyźnie.

W liturgii Kościoła:3.

w poniedziałek wspomnienie św. Ignacego z Loyoli

we wtorek wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, bp i doktora K-ła, rozpoczynają się
Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie

w piątek wspomnienie św. Marii Jana Vianneya

W tym tygodniu przypadają pierwsze dni miesiąca sierpnia:4.

w pierwszy czwartek modlimy się w intencji powołań

w pierwszy piątek okazja do spowiedzi przed mszami porannymi oraz od godz. 18.00, a po
mszy wieczornej wystawienie Najświętszego sakramentu i litania do NSPJ.

w pierwszą sobotę o godz. 8.00 msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP

W przyszłą niedzielę 6 sierpnia parafia Przemienienia Pańskiego obchodzi swój5.
parafialny odpust. Suma odpustowa o godz. 13.00.

Parafia św. Mikołaja zaprasza na wyjazd w Góry Sowie w terminie: 24-30 września.6.
Zakwaterowanie w Lasocinie, codzienna gimnastyka z fizjoterapeutą, warsztaty, wycieczki,



wieczory muzyczno-taneczne i inne atrakcje. Koszt: 1800 zł. Zapisy w biurze parafialnym lub
pod numerem telefonu podanym na plakacie.

Są jeszcze darmowe bilety na niedzielę 6 sierpnia, na godz. 19.00 na spektakl pt.7.
“Prorok. Historia o Prymasie Stefanie Wyszyńskim”, który z inicjatywy abp. Tadeusza
Wojdy, będzie zaprezentowany  5 i 6 sierpnia br., w Sali Koncertowej Portu Gdynia (przy ul.
Rotterdamskiej 9). Chętnych parafian zapraszamy, po odbiór biletów do zakrystii.

Nowy numer “Gościa Niedzielnego” do nabycia pod chórem lub zakrystii.8.

Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Zofia Godlińska l. 92 z ul. Chylońskie9.


